Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать  восьмая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.09.2013 г.   № 38/2868                                       г. Краснодон

“Об отказе в предварительном согласовании

  места размещения малой архитектурной

  формы  гр. Гончаровой Т.П.”

Основываясь на принципе рационального использования земель и принимая во внимание архитектурно – градостроительные рекомендации, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Отказать в предварительном согласовании места размещения временного сооружения для осуществления предпринимательской деятельности гражданке Гончаровой Тамаре Петровне, на земельном участке площадью 0,0030 га. За счет земель территориальной громады по адресу: г. Краснодон, ул. Бунина.
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                    Ю.Б. БАКЛАГОВ